2{/ 12 2021

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа Министерства финансов

Свердловской области от 21.09.2016 № 348 «Об утверждении Порядка
проведения кассовых операций с отдельными видами средств

Министерством финансов Свердловской области»

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов

Свердловской области от 21.09.2016 № 348 «Об утверждении Порядка проведения
кассовых операций с отдельными видами средств Министерством финансов

Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 26 сентября, № 9770)
с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Свердловской

области от 23.03.2017 № 78, от 11.09.2018 № 381, от 04.12.2018 № 568
и от 30.12.2020 № 491.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр финансов ~~ А.С.Старков

		2021-12-30T13:44:09+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"